ESV Bad Mitterndorf Jugend U14 gewann Mischcup

Die Bad Mitterndorfer Jugend ist im Aufschwung. Beim Turnier gegen SV Kleinsolk, EEV Ramsau, SV Stein an der Enns und

ESV Mitterberg konnten sich die Bad Mitterndorfer durchsetzen.

Jugendbetreuer
Franz Egger

Rang 2: SV Kleinsélk Sieger: ESV Bad Mitterndorf Rang 3: EEV Ramsau
Markus Pliem
Christian Leitner
Sebastian Haim
Jonas Danklmaier
Kevin Puster

Veranstaltung: ~ Mischcup 2017/2018 U14 2. Runde
Wettbewerbsart:  Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter: ESV BAD-MITTERNDORF
Durchfihrer: ESV

Austragungsort: - Stocksporthalle Bad Mitterndorf

Instruktor
Siegfried
Danklmaier

Datum: /8.711.2017

OBELIX Stockwertung - 5.5.3914 / Robert Ulrich, WallnerstraRe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41
Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft Punkte Quotient  Diff.
1 1 ESV BAD MITTERNDORF 6:2 2,182 39
2 4 SV KLEINSOLK 6:2 0,962 -2
3 5 EEV RAMSAU 4:4 1,239 11
4 3 SV STEIN A.D. ENNS 2:6 0,774 -12

< 2 ESVMITTERBERG 2:6 0,455

24 obelix@rul.at

Eigene

i

50

57

41

30

Gegner

33

52

46

53

66



