ESV Bad Mitterndorf Jugend U14 gewann Mischcup

Die Bad Mitterndorfer Jugend ist im Aufschwung. Beim Turnier gegen SV Kleinsölk, EEV Ramsau, SV Stein an der Enns und ESV Mitterberg konnten sich die Bad Mitterndorfer durchsetzen.



Instruktor
Siegfried
Danklmaier

Jugendbetreuer Franz Egger

Rang 2: SV Kleinsölk

Sieger: ESV Bad Mitterndorf Markus Pliem Christian Leitner Sebastian Haim Jonas Danklmaier Kevin Puster

Rang 3: EEV Ramsau

Veranstaltung: Mischcup 2017/2018 U14 2. Runde

Wettbewerbsart: $Mannschaftsspiel\ Stocksport$ Veranstalter: $E\ S\ V\ BAD ext{-}MITTERNDORF$

Durchführer: ESV

Austragungsort: Stocksporthalle Bad Mitterndorf Datum: 18.11.2017

OBELIX Stockwertung - 5.5.3914 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

Endergebnis

Rang	Start-Nr.	Mannschaft	Punkte	Quotient	Diff.	Eigene	Gegner
1	1	ESV BAD MITTERNDORF	6:2	2,182	39	72	33
2	4	SV KLEINSÖLK	6:2	0,962	-2	50	52
3	5	EEV RAMSAU	4:4	1,239	11	57	46
4	3	SV STEIN A. D. ENNS	2:6	0,774	-12	41	53
5	2	ESV MITTERBERG	2:6	0,455	-36	30	66